
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

седьмого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 16 декабря 2025 года                                                                                 № 45 

 

О внесении изменений в Решение 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

от 08.04.2025 № 579 «О согласовании 

передачи имущества в безвозмездное 

пользование»  

 
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ              

«О защите конкуренции», Уставом муниципального образования городской 

округ закрытое административно-территориальное образование город 

Североморск Мурманской области, Решением Совета депутатов 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об 

утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования ЗАТО                     

г. Североморск»  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Абзац 3 пункта 1 Решения Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 

08.04.2025 № 579 «О согласовании передачи имущества в безвозмездное 

пользование» (далее – Решение) изложить в  редакции: 

1.1. «сроком до 31.12.2025, для размещения специалистов местной 

общественной приемной Североморского местного отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.  

3. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный 

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.И. Гордеева 


